
                                         

 
  

  

  

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Det. Dirigenziale n. 224/DPC/2024 
 
Data: 16/12/2024 

 
Oggetto: "Manifestazione di interesse per contributi spese combustibili Monterotondo 
Marittimo stagione 2024-2025"  
 
PREMESSO CHE 
 

• Co.Svi.G., di concerto con il Comune di Monterotondo M.mo, ha predisposto una 
manifestazione di interesse propedeutica al futuro bando per la concessione di contributi 
economici finalizzati al pagamento di spese relative ai consumi per il riscaldamento e 
produzione di acqua calda sanitaria tramite fonti energetiche rinnovabili nel Comune di 
Monterotondo Marittimo; 

 
 
PRESO ATTO CHE 
 

• In data 06/12/2024 con deliberazione della Giunta Comunale n. 119 del Comune di 
Monterotondo Marittimo è stato dato mandato a Co.Svi.G. di predisporre la manifestazione 
di interesse in oggetto, al fine di facilitare la raccolta dei dati relativi al futuro bando; 

• Con questa deliberazione la Giunta Comunale del Comune di Monterotondo Marittimo ha 
previsto che renderà disponibili le risorse finalizzate alla copertura dei contributi destinati ai 
cittadini nel primo semestre 2025; 

 
 
La dirigente responsabile dispone di pubblicare il testo della manifestazione di interesse nelle 
opportune sedi e sul sito di Co.Svi.G. per informare la popolazione dell’avvenuta approvazione e 
delle procedure da seguire per la compilazione della stessa. 
 

DETERMINA 

 
- Di pubblicare la manifestazione di interesse relativa al “Bando per contributi economici finalizzati 
al pagamento di spese relative ai consumi per il riscaldamento e produzione di acqua calda 
sanitaria tramite fonti energetiche rinnovabili, annualità 2024-2025” 
- Di disporre l’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle determinazioni 
e la pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente. 

 
Radicondoli, 16/12/2024 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 
 

firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82 del 2005 e smi 


		2024-12-20T16:36:58+0000
	TORSELLO LOREDANA




